DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE FIBRAS NATURAIS
COMO REMEDIADORES DE AMBIENTES AQUÁTICOS IMPACTADOS POR
HIDROCARBONETO: UMA REVISÃO de autoria de RAFAELA SILVA GARCES DE
SANTANA, ANA KATERINE DE CARVALHO LIMA LOBATO, CAMILA CEZAR SOARES,
CÉLIA KARINA MAIA CARDOSO, ÍCARO THIAGO ANDRADE MOREIRA, foi publicado nos
Anais do IV CONEPETRO E VI WEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10256

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10256